

---

## **Virolahden ja Miehikkälän kuntien kulttuuri-, liikunta- ja nuorisoyhdistysten kohdeavustukset sekä moottorikelkka-avustus vuonna 2022**

SivHyltk 29.11.2022 § 69  
28/02.03.01.02/2022

Valmistelija

Vapaa-aikapalvelupäällikkö Sari Rasi, p. 050 3892 125

Kaakon kaksikon kulttuuri-, liikunta- ja nuorisoyhdistysten vuoden 2022 kohdeavustukset ovat olleet 26.10.2022 lähtien kuntien nettisivuilla ja Kaakonkulma- lehdessä. Viimeinen avustusanomuksen toimituspäivä oli 16.11.2022.

Määräaikaan mennessä lautakunnalle saapui yhteensä 16 hakemusta:

- kulttuuritoimi 4 kpl
- liikuntatoimi 10 kpl
- nuorisotoimi 1 kpl
- muut 1 kpl

Kohdeavustusta voi hakea hyvin perusteltuun liikunta-, kulttuuri- tai nuorisotoimintaa tukevaan tarkoitukseen. Avustus oli haettavissa vuonna 2021 - 2022 järjestettyyn toimintaan, esimerkiksi erilaisiin tapahtumiin, leiri- ja retkitoimintaan, vuokra- ja palkkauskustannuksiin, materiaali-, laite- ja kalustohankintoihin, SM -kisakorvauksiin, ohjaajien koulutukseen ja liikuntapaikkojen hoitokuluihin.

Miehikkälän kunnan moottorikelkka-avustuksen vuorojärjestyksessä on Muurolan Vesa (8 500 €), joka on hakenut avustusta 7 980,00 euroa. Virolahden kunnassa moottorikelkkojen kierrätystä tehdään eri kylien välillä siten, että kuntatekniikka varaa joka toinen vuosi määrärahan kunnan kelkan ostoa varten ja vanha kelkka luovutetaan edelleen kylien vuorottelujärjestyksessä olevalle.

Kohdeavustus perustuu maksettuihin kuluihin ja kuittikopioihin tai tarkkaan arvioon tulevista kustannuksista.

Yhteenvedo avustusanomuksista on liitteenä.

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen

**Päätösehdotus**

Lautakunta päättää jakaa avustukset liitteenä olevien esitysten mukaisesti.

**Päätös**

Kati Taina esitti, että kulttuuritoimessa Salonpojat Ry:n hakema summa maksettaisiin kokonaisuudessaan. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti ja Salonpojat Ry:lle maksetaan haettu summa kokonaisuudessaan. Liikuntatoimen osalta hyväksytään avustukset esitetyn mukaisesti. Seuraavassa kokouksessa tarkennetaan avustustenjako latuhöyliin liittyvien kustannusten osalta. Nuorisotoimen ja muiden toimijoiden avustukset hyväksyttiin esitetyn mukaisesti.

Jääviys

Tarja Alastalo jäväsi itsensä Suur-Miehikkälän kyläyhdistyksen jäsenenä ja poistui kulttuuritoimen avustusten käsittelyn ajaksi.